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Wolf ButterBack KG
Magazinstrasse 77; 90763 Fürth

+49 (0)911 67044 - 0
+49 (0)911 67044 - 40
www.butterback.de
info@butterback.de

Telefono:
Fax:
Internet:
E-Mail:

GENERALE

Descrizione prodotto: Le versioni più amate Pink, crema pasticcera e crema di nocciole e cacao in
un cartone mix.
variopinto mix composto da 3 versioni;
donut con golosa farcitura alla crema pasticcera e donut alla crema di
nocciole e cacao;
donut Pink dall’accattivante glassa;
molto maneggevole grazie alla confezione in comodi tray

Qualità particolari del

Codice: DE 19059070

GTIN-13 (EAN-13): 4038368367004

Mesi (dalle data di produzione, conservare sotto - 18°, non ricongelare18Da consumarsi

84 giorni rimangono come durata residua garantita

N° articolo:

36700
Denomininazione articolo:

Donut-Trio-Mix
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versione

07.09.2018 0

Surgelato, cotto

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 V76110
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E-Mail:

LOGISTICI

Numero pezzi:

Dimensioni:

Pesi (riferiti al peso nominale):

36

3168

8

11

88Scatola per palett:

Scatola (lunghezza x larghezza x altezza) in cm: 39,8 x 29,6 x 15,5

Palett (lunghezza x larghezza x altezza*) in cm: 120 x 80 x 185

Strati per palett:

Scatola per strato:

N° pezzi per palett:

Contenuto scatola (pezzi):

Peso scatola (netto) in kg: 2,292

Peso scatola (lordo) in kg: 2,735

peso palett (netto) in kg: 201,696

Peso pallet (lordo*) in kg:

* compresi i vettori e fusibile

265,680

ISTRUZIONI DI MANIFATTURA

Togliere i prodotti dal cartone e scongelarli a temperatura ambiente per 60 - 90 min. A temperatura ambiente (max
18°C) pronto per il consumo per 24 ore.

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 V76110
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Denomininazione articolo

Pink Donut

36639
N° articolo:

GENERALE

Descrizione prodotto: Appariscente e trendy donut lievitato con decorazione rosa.
Qualità particolari del prodotto: morbido donut lievitato;

arricchito da un‘accattivante glassa rosa;
decorato con codette di zucchero bianche

GTIN-13 (EAN-13): 4038368366397

Surgelato, cotto

peso 55g

pezzox1Contenuto: 12

INGREDIENTI
Le indicazioni sottoelencate si riferiscono ai nostri dosaggi e ai relativi ingredienti. Non si possono escludere contaminazioni
incrociate dei singoli ingredienti e miscele tecnologicamente evitabili di singoli prodotti nonostante la massima accuratezza.

INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, oli vegetali e grassi: nocciolo di palma, palma, cocco; 
margarina (oli vegetali e grassi: palma, colza; acqua, succo die limone), lievito, emulsionanti: Mono- e digliceridi 
degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di 
sodio, lecitine; sale, PROTEINE DI FRUMENTO, burro di cacao, LATTE MAGRO IN POLVERE, destrosio, agenti 
lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio; stabilizzante: Gomma di guar; SIERO DI LATTE IN POLVERE, 
coloranti: Cocciniglia; LATTOSIO, agente di trattamento della farina: Acido ascorbico; agenti di rivestimento: 
Gomma d'acacia. Puó contenere tracce di frutta a guscio.

lista a degli ingredienti pronto da mangiare

12% glassa rosa, 5% granelli di zucchero bianco

12% glassa rosa, 5% granelli di zucchero bianco

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36639V76110
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ALLERGICO
Denominazione contiene non inclusopuò contenere

tracce

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali ü   

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) ü   

Uova e prodotti a base di uova  ü 

Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio   ü

Arachidi e prodotti a base di arachidi  ü 

Soia e prodotti a base di soia  ü 

Lupini e prodotti a base di lupini  ü 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  ü 

Sedano e prodotti a base di sedano  ü 

Senape e prodotti a base di senape  ü 

Anidride solforosa e solfiti in >10 mg/kg  ü 

Molluschi e prodotti a base di molluschi  ü 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  ü 

Pesce e prodotti a base di pesce  ü 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valore medio / pezzo)

Energia kJ Energia kJ
Calories kcal Calories kcal

Proteine (g) Proteine (g)

Carboidrati (g) Carboidrati (g)
di cui zuccheri (g) di cui zuccheri (g)

Grassi (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g)

Fat (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g) 0,51

6,6
11,6

8,8
3,0

223
936

26,4

5,5

48,0
16,0

12,0
21,0

0,93

1702
406

per 100g

pronto per il  consumo

per porzione di55g

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36639V76110
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VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:

Sono in vigore le normative della DGHM (Deutsche Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie / www.dghm.org)

Conteggio delle colonie aerobiche <=1000000 ---

Enterobacteriaceae <=100 <=1000

Escherichia coli <=10 <=100

Stampi <=1000 ---

Stafilococchi coagulasi-positivi <=100 <=1000

Bacillus cereus <=100 <=1000

Salmonella --- Non rilevabili in 25g

Listeria monocytogenes --- <=100

*Ufc: Unità formanti colonia

Valore indicativo (Ufc*/g) Valore indizzazione (Ufc*/g)

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36639V76110
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Denomininazione articolo

Donut alla crema, glassato

36664
N° articolo:

GENERALE

Descrizione prodotto: Donut lievitato con accattivante decorazione farcito con squisita crema
pasticcera.

Qualità particolari del prodotto: donut lievitato con fine porosità e farcitura alla crema;
glassa bianca con strisce scure

GTIN-13 (EAN-13): 4038368366649

Surgelato, cotto

peso 68g

pezzox1Contenuto: 12

INGREDIENTI
Le indicazioni sottoelencate si riferiscono ai nostri dosaggi e ai relativi ingredienti. Non si possono escludere contaminazioni
incrociate dei singoli ingredienti e miscele tecnologicamente evitabili di singoli prodotti nonostante la massima accuratezza.

INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, oli vegetali e grassi: palma, nocciolo di palma, cocco; 
margarina (oli vegetali e grassi: palma, colza; acqua, succo die limone), sciroppo di glucosio, LATTE MAGRO IN 
POLVERE, amidi modificati, lievito, emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e 
diacetiltartarici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di sodio, lecitine; sale, PROTEINE DI 
FRUMENTO, agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio; cacao magro in polvere, destrosio, 
stabilizzante: Gomma di guar; SIERO DI LATTE IN POLVERE, conservanti: Sorbato di potassio; LATTOSIO, coloranti: 
biossido di titanio; colorante alimentare: estratto di cartamo; aroma naturale di vaniglia, agente di trattamento 
della farina: Acido ascorbico. Puó contenere tracce di frutta a guscio.

lista a degli ingredienti pronto da mangiare

21% ripiene alla crema, 12% glassa bianco e strisce con cacao

21% ripiene alla crema, 12% glassa bianco e strisce con cacao

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36664V76110
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ALLERGICO
Denominazione contiene non inclusopuò contenere

tracce

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali ü   

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) ü   

Uova e prodotti a base di uova  ü 

Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio   ü

Arachidi e prodotti a base di arachidi  ü 

Soia e prodotti a base di soia  ü 

Lupini e prodotti a base di lupini  ü 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  ü 

Sedano e prodotti a base di sedano  ü 

Senape e prodotti a base di senape  ü 

Anidride solforosa e solfiti in >10 mg/kg  ü 

Molluschi e prodotti a base di molluschi  ü 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  ü 

Pesce e prodotti a base di pesce  ü 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valore medio / pezzo)

Energia kJ Energia kJ
Calories kcal Calories kcal

Proteine (g) Proteine (g)

Carboidrati (g) Carboidrati (g)
di cui zuccheri (g) di cui zuccheri (g)

Grassi (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g)

Fat (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g) 0,54

7,5
11,6

10,9
3,3

237
990

29,2

4,9

43,0
16,0

11,0
17,0

0,79

1456
348

per 100g

pronto per il  consumo

per porzione di68g

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36664V76110
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VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:

Sono in vigore le normative della DGHM (Deutsche Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie / www.dghm.org)

Conteggio delle colonie aerobiche <=1000000 ---

Enterobacteriaceae <=100 <=1000

Escherichia coli <=10 <=100

Stampi <=1000 ---

Stafilococchi coagulasi-positivi <=100 <=1000

Bacillus cereus <=100 <=1000

Salmonella --- Non rilevabili in 25g

Listeria monocytogenes --- <=100

*Ufc: Unità formanti colonia

Valore indicativo (Ufc*/g) Valore indizzazione (Ufc*/g)

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36664V76110
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Denomininazione articolo

Donut alla crema nocciole e cacao, glassato

36669
N° articolo:

GENERALE

Descrizione prodotto: Donut glassato farcito con crema di nocciole e cacao che si scioglie in bocca.
Qualità particolari del prodotto: soffice donut lievitato con crema nougat;

decorazione scura con strisce bianche

GTIN-13 (EAN-13): 4038368366694

Surgelato, cotto

peso 68g

pezzox1Contenuto: 12

INGREDIENTI
Le indicazioni sottoelencate si riferiscono ai nostri dosaggi e ai relativi ingredienti. Non si possono escludere contaminazioni
incrociate dei singoli ingredienti e miscele tecnologicamente evitabili di singoli prodotti nonostante la massima accuratezza.

INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO, zucchero, oli vegetali e grassi: palma, nocciolo di palma, cocco, colza; acqua, 
margarina (oli vegetali e grassi: palma, colza; acqua, succo die limone), NOCCIOLE, cacao magro in polvere, LATTE 
MAGRO IN POLVERE, LATTOSIO, lievito, emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e 
diacetiltartarici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, Stearoil-2-lattilato di sodio, lecitine; sale, PROTEINE DI 
FRUMENTO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, difosfato disodico; destrosio, 
stabilizzante: Gomma di guar; agente di trattamento della farina: Acido ascorbico. Puó contenere tracce di soia, 
altro frutta a gusico.

lista a degli ingredienti pronto da mangiare

21% ripieno alla crema nocciole, 12% glassa con cacao e strisce bianche

21% Riempimento di nocciole e cacao, 12% Surrogato al cacao con strisce bianche

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36669V76110
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ALLERGICO
Denominazione contiene non inclusopuò contenere

tracce

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali ü   

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) ü   

Uova e prodotti a base di uova  ü 

Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio ü   

Arachidi e prodotti a base di arachidi  ü 

Soia e prodotti a base di soia   ü

Lupini e prodotti a base di lupini  ü 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  ü 

Sedano e prodotti a base di sedano  ü 

Senape e prodotti a base di senape  ü 

Anidride solforosa e solfiti in >10 mg/kg  ü 

Molluschi e prodotti a base di molluschi  ü 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  ü 

Pesce e prodotti a base di pesce  ü 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valore medio / pezzo)

Energia kJ Energia kJ
Calories kcal Calories kcal

Proteine (g) Proteine (g)

Carboidrati (g) Carboidrati (g)
di cui zuccheri (g) di cui zuccheri (g)

Grassi (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g)

Fat (g)
di cui acidi grassi saturi (g)

Sale (g) 0,52

7,5
15,6

15,6
3,9

295
1237

34,0

5,8

50,0
23,0

11,0
23,0

0,77

1819
434

per 100g

pronto per il  consumo

per porzione di68g

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36669V76110
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VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:

Sono in vigore le normative della DGHM (Deutsche Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie / www.dghm.org)

Conteggio delle colonie aerobiche <=1000000 ---

Enterobacteriaceae <=100 <=1000

Escherichia coli <=10 <=100

Stampi <=1000 ---

Stafilococchi coagulasi-positivi <=100 <=1000

Bacillus cereus <=100 <=1000

Salmonella --- Non rilevabili in 25g

Listeria monocytogenes --- <=100

*Ufc: Unità formanti colonia

Valore indicativo (Ufc*/g) Valore indizzazione (Ufc*/g)

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 36669V76110
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GMO (Genetically Modified Organism)
In conformità con il regolamento (UE) 1829/2003 e 1830/2003 il prodotto non deve essere appositamente

SICUREZZA ALIMENTARE

Il prodotto, compreso l'imballaggio, corrisponde a tutti i regolamenti della legislazione alimentare in versione piú
recente, valida in Germania; ciò è valido anche per l'irradiazione vietato e per l´articoli di consumo utilizzati per
la produzione del prodotto. Il prodotto è fabbricato in condizioni, che corrispondono alle norme igieniche valida
in Germania.

La produzione di questo articolo avviene nell´ambito di un sistema QM (Quality Management) con il sistema

NOTE

Le citate indicazioni specifiche per il prodotto rappresentano la descrizione del nostro prodotto. I prodotti naturali
possono presentare oscillazioni nella composizione e di conseguenza nelle loro proprietà. È nostra intenzione
compensare mediante provvedimenti adeguati, in modo da garantire le proprietà specifiche, senza riconoscere per
questo una pretesa legittima.

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare info@butterback.de
49 o 911 / 67044-0.
IT Stampato: 18.05.2021 3670007.09.2018versione 0 V76110


